
8s
Pá

]V

§

Ltc

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORó

ATO ORDINATORIO

PREGÃO ELETRÔNICO NO 022.2023. PE . SRP

Providencie-se a publicação do seguinte aviso de licitagão, em Jornal de Grande Circulagão, DOE, DOU e
no flanelógrafo (Quadro de Avisos) da Prefeitura de Choró:

ESTADO DO CEARA - MUNrCíprO DE CHORO - CE - AVTSO DE L|C|TAÇÃO - PREGÃO ELETRÔN|CO No

022 - 2023 - PE . SRP. A Pregoeira do Município de Choró-CE - torna público para conhecimento dos
interessados a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO N" 022-2023 - PE - SRP, cujo objeto é REGTSTRO DE
PREçOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
ALIMENTAÇÃO PRONTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS EVENTOS A SEREM
REALIZADOS DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIA DO MUNICIPIO DE CHORO/CE,
Início do Cadastramento das Propostas: 22 de Novembro de 2023, às 10:00hs ate 04 de Dezembro de 2023 às
08:00hs; Data de Abertura das Propostas: 04 de Dezembro de 2023, às 08:00h; Início da Sessão de Disputa de
Preços: 04 de Dezembro de 2023, às 08:30hs, Todos os horários dizem respeito ao horário de Brasília. 0 edital
completo poderá ser adquirido na sede da Comissáo de Licitação e nos sites: https://wlvw.lrcitacoes-

e.com briaopiindex isp; httosriwww.tce.ce.oov. br. Ana Paula Estêvão Silva - Pregoeira Oficial do lVlunicÍpio de
Choró/CE.

A SER PUBLICADO:
FLANELOGRAFO - 22 DE NOVEMBRO DE 2023.
JORNAL: DE GRANDE CTRCULAçÃO- 22 DE NOVEMBRO OE2O23.
DOE - DIA 22 DE NOVEMBRO DE 2023
SITIO OFICIAL DO MUNICIPIO - 22 DE NOVEMBRO DE 2023

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

I

Av. Cel. João PaÍacâmpos, NP 1410 - Centro. CNPJ: 63.386,62710001.42 - CGF: 06.920.507-8
E-mail: licitacâochoro@gmail.com; Site: www.choro.qov.br



ESTÀDO DO CEÀRÁ
PREFE ITI'RÀ MUNICIPÀI DE CHORO

cERTtDÃO DE PUBLTCAÇÃO

A Pregoeira OÍicial do lr/unicipio de Choró, no uso das suas akibuições, CERTIFICA, para os devidos Íins,

especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n0 10.520, que o AVISO DE LICITAçÃO referente ao

PREGÁO ELETRÔN|CO No 022 - 2023 - PE - SRP foi devidamente publicado no flanelógrafo da Prefeitura

Municipal de Choró em 22 de novembro de 2023 e em Jornal de Grande Circulação, DOE - edição do dia 22 de

novembro de 2023

Choró, 22 de novembro de 2023

Ão stvn
do Município De Choró

Av. Cel. João Paracampo8, l{o1410-Centro.C PJ: 63.386.627,0001.42 - CGF: 06.920.507-8

ANA
Pregoeira

Site: ursrvr.cho ro.qov.br

Pá



E6d.r.r., c..rá, Bt.dr t oú.d.n.tr.,22 d. nov.6bro r,.202! . o EsÍ^Do

§l.Cfr i6s qirê olebrdê *!ta, riâ c.râ.dâ ó i&Í ô qc{íno n Cdvl.§sô 8â,rblt
lsêm tónrbiP |aía teritu qLt OÀ§99Ên§ âêrêõ C mi.6rDs §e, n 0â96com

ECONOM A
.,. \

os R$ 2,1bi para qui

com aposentados do IECONOMIA

Cródito nonoÍ

ü(6cnro do cridxô no

1021 (gúdorFêbrrhü,
.h lsíúb.nro r.í.r.nr.

n.Dro m proEçro dc rllr

m 270 tilúlr ER imY.(à no lebr ú6diw
0 G.vrD r.únl fl úrtn , na 2r0 nillúc

DE iE {ro..E[ic', .Ellaltr .{rit
d. .!iDt Í,... ôm.h Í!,11@úoê.{nlmtlrd
Or ltcmor -íao úlrün d.! ,.to SMi . ,.h
Ehlr.rll, .m lnl.lrtv. qe h, D.Ít ú tDgD-

BoD 2030, úrrü..ó. m rr.Í .ulfrEüÉ
.0m .colo D d.r.nvotrln.nt t cmtaako, d.
rmrçlo, én.L..lr eru.,â$c. . : qulrt ôdd
.d!nôv!L tulr. r hrci.lh..,6tr ![.nO m!.
.f,rmr. hrululú! d. D..quh. e rmi.L. ô
dÉmoltlDqr. ú ridürtl. 4-0.

PIB menoí lnflaçáo maior
ournb a hn.{h . srt

p.!$u õ v...h. d.4,4ôi

v.lockLrd. mi.Í d! qu. r

Liberad

dívidas

O Conlclho dr lúrlçr
t.dc,.l (cJÍ) .r.t@u . 1,.
lsrco & Rl :,t hrlhô§
pe. qur Í d&dú ru-
dtriu do aorrno Êd.rl
.or rPoElr.dd. P.Elo
õtrr. ao lE@o N.ú6nrl
d. S.gm Soori (lxssl 

^l,ter4rô o6ftu !.q r.t
É t trr (11/l l) aõ o p..
!u!!r6 h.qr d! ubir.
uáo d oubhro riô rôfl
krr. bd.frirdo. I t.j 5t5
rpoEnrdor . ,'.DÍ6Ír
B El6 ohüwrhadro rú
10!.7{7 po..«or ,ir ron
..rú. ou .*i!to d. b...
ílc,D .qr sür r.nhr rrlor
d..k «) Íhrior irJnrÉo!
o qu. ttr [J 7ej Dl À.5ü
@ Ár rçóé oúrrúplrÊ
eFklr Lnr! p.À!ó.r .
ruilor, .laa ,lo B*tioo
d. Prsb{jo Crn@urnr
(rPc) p4! . rô{í G d..
,i.r.Âr.r d. ü.iu End, .!
.hhrdr n.quúiçó.r J.

O drhh.rc sá ílépo,
Edô p.ló Irituil Âl8ro
nd r.d.rÃl(TÀF) d. EFÀo

fl

Desoneiaçâo da folha evita cortes
CônÍor m. .íu,lo ,h .\Íoda áÕ Jx EDpr.erd.'l.(.

Nlo8h dr Inlororçô., r ''dD,srário s d{ TróolosN
D'8rrú(B'rÍtoml Í. 0 .m 20:1.6ió.55t 6i dpEso.
d.E6 d. r.r s(üôr 60 6rô Àosdr J d.oodúo
dr lolh d. D.rlm.nro .órrc 1013.lozi LuL r.b rüo
pEleolrdo p.lor l, hro.cídtr coluE c por 6ürn6
d. 

"rb:lh.doRr 
p.n sdodrr o pmrdo qur pÉróar r

d.dÍ,, ü(.1 . -'02- ar prú rtil rúC..u dô !r
rÉebhi(ri) Rr«ncn .(, qll& ro r.Pr*nuçó.r
lerü sidúú u,n oÍi.É que Íor .náDdudô b
pEsd.Dt. J. RtNhhr. r tun J. !Ípor tm m.tor Drc.tu t'dri. or .16110\ qu. tu.LE.n6 . nGrrru

!l§.rú qu.3.rn 9,:1 Ê'[a.r d..EpÍ.Ío! íor
bd5dForno Br l âr8uhcàhr qu.apolií.ra dt.n
.'.1 pu r pr!.rhçro dorpôíor d. úrhàtho Coh hÚ?
no C.A.J. .Í r+i.rnr.Àr§ obi.rvs qtr., d rmor
d! .olu{L d..mpr.grblLdrd. or r.roE. d.Én.rraot
.o!uri{d Éi dr l,l EülrÕ J. Àovor urhJàrdór.r
.!t.1013.202, o qu. loí.sDond. r !.réd.lr 5\il.
üú.ú.mo ltor ôuro hô o! rêrô!6 ron*do!.on
rr.r.Ízn poLo ruú d! r00 ãú noEr Erbrlh.dor.!
r(Drxn'ido ô ie! d( .'r!rÀcmô \oÉ o c.nri.{o
:\i.nnrl rprô\ou . PI 'tü 

pmr(: lnItrrsro dô rú.
m.6r.rl & :0?" \o úr-b . r-e"'b 66 * hú'
J. tJ. qúr Fdr isoonr Lourrri.la

O dinheiro será depositado pelo Tribunal Regional
Federal (TRF) da região onde o segurado entrou com o processo

"Elrorç!"

9u o Cor.mô f., .r,orio

.prmr o Àoo rilrbouço

dnlfuo Ei.{:a. tu.m.

oI(|. o $ru.do .Dbu
coh o pro(s$ Pür r.r.
bí a pÉ.úo q§. Õpro..i
!. t.l'! chclrdÕ ro íDl.
ou ,.rr, qu..ro G.hr E.n
.ôô&çõ.s ÍL r.ffior por
pr . .lo lNSs . qu . or
d.E d. pr3relb ô ,u
Ei. .lÍu d,. do Àês Ít
outubm Pür íu.r o ?rgâ
úríro. sro .h.rtü ..n[!
h. cúE E.o!ôhi.a F.d.
r:l ou no B.n.o ,lo 3rÀ
cE nos. do s8ur.do ou

!Àur rr 1çód pr.vúh!
p.n ronr.Epiir o, vdo.
r.t .na o 1.6ça.trro aé
uÀ .d 1l .orjuLo d. Rr
l!, Dilhód púl proi.io!
.nrrNrúr.s, dcni!.do
. proponú a! prrc.rúi
cnr..nP'.r8. 'r irurol
d. p.tqüur Ar propoÍ
,rt rrrkn!rü5 <lcv.Íào
hr Yrlohr .rk! n! to
hrlhô.r c Â5 60 úlÀà.r,
.oíÍdrÍÀ.do r..uror do

F.í1 Íor r r.Srodr tih..
rrçro d. r..ü o, ch Ec

d( lru rdÍos o, .n uh,
.üpr !ümrdr d. proc6.-
6.nto fE g.r!, o prcG
lm.nro 16...E. d. ll@
r.uú, . <oúo Eêdn

'§.!t rÉ! . üh.Éçlo
.tr Y.rbr p.lo .,r: soÀ.nL
dl,oB çíi posiEl Írar o
iqú PÍr ôbGr riol r'
çõs r rrr.,'o do b.n.d.,ô,
o rpor?nL.ld d.!c cfâtu
rr procurú o nlrr8rto ou
rr.túr conldtr no íL do
Tlf d.5r r.!úo o s.g!

ror d. um Eêr Eú 11 d.
ôuruürô ô Mtrlrnô do
D.r.nvolv,n.nro Induí
rÍlr í:ôBlrclõ P s.rvi
çot .Íraou uó .cordo d.
.o.P.r.çao r.cnk. .ôE o
Brn(o Nroonrl d. DÉ.n.
úlhn.nro É.ónôn'.o .
Soc'.I IBNDES] pür rí
llutr o brnro A. foD.uo
.nú( os ôP. dor.! do5
Íundor dô! pro8r.er
pnolrr,rôr do loh l0r0
rr or.r'ro, forlÊ rt.rb.
do, Âr lrÍ ú lôs prrr
. ,.4!.ro Li. .Eiiró.x d.
.rr!onod. iovõ!ktcutor

Projeto recebe R$ 270 milhões para
inovação na indústria automotiva

r o d.vc uÍorhr ÍucPF
ou O^l do r.lao8rdo da
ou ou rnd. o úÍr.rodo

oucm d!u! nc!b8í
O dúà.lro ..Ír p:!o r

E!u.d!. qu. B«ra
4ô.t .oÀú. r PÉída!6 .
trrrE o rurr.a. Lh.n to
FcL ,urt .B .lgu .ti. dõ
aa5 d. ouN[b É pEnio
qur !.tr ünr RIV . qu o
prcÉío G!ür .hrrrdo ro'
LiE.nt. rc n!..I À! iIÍor
hr{ó.r .on u no ír. do
tribuql r.rp.úivd p?lô
proc.Ío Eh'PE dhcn
[o d.E.rúr.!mb'l}v'
N. rôÀrdu o.ün.. o !!u
ádo .onr.,u. v.r rirAr o
vãl6r qur r.rr a.põnLrAo
p.l. lu '+ Br r tr .E
üE (upo ood. !.la'\k
loÍ 

'nr.nto .r propo!u-.
Eí. lilor pod.t i.r cô.
r.có?\.ônÍorÊ! r d.Lr do
p:r.h.nto Qurnao o di'
nhÉúui pr3u r r.,brh.-
çao .o í.:.r 6 .oÁruhr .

O! Írlor.r rur.rlridor
.onr.Bpla, .!ú. ouror
ü r.tnrôi.r.çó..: Rl 70{
Eit[ó., do l!n.i pxr.íi
EulÍ rlhnír indutri.ij
coh .8p...ü hlbihtado
r.r dc r.oololir! .t 0i RJ
l0 hilàô.r ar lBürrrn
p{. Pro,.ro,.n Pcaqur..
d.,.ôrolviD.!b. ino\r.
çro d. h'üc p.qu.nr .
úéô.r .Epr.rú . RI ,r
h'lhó.r do 5.nú prr..on
rultõir4 prrr ruD.nur .
dr8úllzrçao . r pÍodüor
dü. .n .npr.,ü íoh«..
dôhr d: od.r..ulo6.'iq

farãd. Éh@ pr6 br[o
$DDhÇ5 r.ô o ciàÉl-

.nl!*odmtodo8Eíl

,neÍ*d, rlDli.t.b on'
bm- Én rn6!ro, . DÚü

p.E r .rp...a .@ôf,la

ú m.E ú 4,7!t!( ú ãra.

É, Ébullú !.b SPE.h
3,s5*, rlCntfl c.rlY.ú.i1.
rcrh! dor 3,4* dr..t!,

O D.! pi.rd.nr. . 6t
!§uô do D.r.À!olÍa.n
ro, IÃdúú4 Cohar.io .
S.rvlçot, CÉrddo Ál.L@n,
áhuÀ$u n.$r t.arj.kl
(2l1lL) a lü..{Áo d. e{
:70 Àif,ó.5 P.n rnovrçlo
n. '.duí rutonorin
01 rccusor sio onundó!
d: füdot .dhrnúu.dol
p.lo S.rnço NrooÀd d.
+r.À.liár.E rnduü'.]
(Scrü,. !.Lfhpr.!r tr:
ílêrr d. P.sqrr:.lnoYr
Éô b.tuur:l (Eibhpu)
. h.n.ô.'rrio pm,.rô. d.

'no\2(ào 
nô s!8h.ntD d.

rlrlj Ííomç... c. nlbB FEb:
.{üt ,'!r.rú.n.alúü-86

0



à
\

AF

N\ 1

Prefeitura Municipal de Choró
Rua Cel. João Paracampos, 1410 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - CHORO\CE

CNPJ: 63.386.6271000142 - Tel: (88)3438.1107 - Site: www.choro.ce.gov br

PREGÃO .022 - 2023 - PE . SRP/2023 . ABERTA

DATA DA ABERTURA 04t12t2423

PUBLrcaÇÃo oo Avtso

TIPO i,4ENOR PREÇO

https://www.licitacaes-e.com.br/aop/rndex-jsp

ANA PAULA ÊSTEVAO SILVA

P REGO EIRO/P RE S IDENTE DA COMISSAO ANA PAULA ESTEVAO SILVA

RESPONSÁVEL PELO O PARECÊR JURiOICO: LIDAIANE FREIRES FERNANDES

INFORMAÇÃO DO OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARÂ FORNECII\,IENTO DE ALIMENTAçAO PRONTA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE OIVERSOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS
SECRETARIA DO i,IUNICIPIO OE CHORÔ/CE

ORGÃOS VINCULADOS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA DE CULTURÁ

FLANELÓGRAFo

PORTAL DO TCE

JORNAL O ESTAOO

DOE

ARQUIVOS PUBLICADOS

EDIÍAL

INFORMAçÔES DO ANDAMENTO

DATA FASE RESPONSÁVEL OA FASE SITUAçÃO

2211112023 AEERTAPROCESSO CADASTRADO

.iITIO 
OFICIAL DA PREFEITURA

Prefeitura Municipal de Choró
Rua Cel Joâo Paracampos, 1410 - Alto do Cruzearo - CEP: 63950-000 - CHORO\CE

CNPJ: 63.386.62710001-42 - Tel: (88)3438.1107 - Site: www choío ce gov bÍ

.tictuc,o

Link dirêto
httpsr//choro ce 90v brllicitacáolista php?id=300

Página(s) I de 2

PUBLTcAÇÃo Do EDrraL: 22t11t2023

22t11t2023

LOCAL DE ABERTURÁ:

coMrssÃo DE LrcrrAÇÂo

RESPoNSÁVEL PALA A INFoRMAçÃo:

PUBLICAçÓES MNCULADAS

PUBLICAÇOES

ANA PAULÂ ESTEVÀo SILVA

coMrssÂo:

tr tr

tr


